Dalam Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Ngawi Nomor 177/HK.03.1-

Kpt/3521/KPU-Kab/XII/2018 diatur tentang: 

menetapkan Daftar Pemilih Tetap Perbaikan Kedua Hasil Penyempurnaan Pemilihan 
Umum Tahun 2019 di Kabupaten Ngawi dengan jumlah pemilih sebanyak 705.092 
(Tujuh Ratus Lima Ribu Sembilan Puluh Dua) pemilih dengan rincian pemilih laki-laki 
berjumlah 346.505 (Tiga Ratus Empat Puluh Enam Ribu Lima Ratus Lima) pemilih dan 
pemilih perempuan berjumlah 358.587 (Tiga Ratus Lima Puluh Delapan Ribu Lima Ratus 
Delapan Puluh Tujuh) pemilih tersebar di 19 (sembilan belas) Kecamatan 217 (dua ratus 
tujuh belas) Desa/Kelurahan dan 2.760 (dua ribu tujuh ratus enam puluh) TPS. 

CATATAN :  Keputusan KPU Kabupaten Ngawi ini berlaku sejak ditetapkan tanggal 8 Desember 2018